
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Красная Речка 

Пугачевского района Саратовской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 04.02.2021 г.         № 15             

«О внесении изменений в «Положение об организации питания обучающихся 

муниципального общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа с. Красная Речка Пугачевского района Саратовской 

области» приказ № 71 от 23.03.2021 года»  

 

На основании приказа управления образования администрации Пугачевского 

муниципального   района № 13 от  31.01.2022        года «О внесении изменений в приказ 

управления образования администрации Пугачевского муниципального района от 

26.08.2021 года № 158» 

Приказываю: 

 

Внести изменение в  «Положение об организации питания обучающихся муниципального 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа с. Красная 

Речка Пугачевского района Саратовской области» приказ № 71 от 23.03.2021 года 

следующие изменения: 

В раздел  3.дополнить пунктом 3.14: 

3.14 организовать питании е обучающихся 1-9 классов с ограниченными возможностями 

здоровья, детей инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные  программы по 

заключению медицинской организации и по заявлению родителей (законных 

представителей) на дому в виде выдачи продуктового набора (сухого пайка) из расчета 52 

рубля 70 копеек на одного обучающегося в дни обучения за счет средств бюджета 

Пугачевского муниципального района с 01.01.2022 года.. 

 

 

Директор школы:                 Е.А.Потапова 

 

 


		2022-02-04T12:42:00+0400
	Красная Речка
	Потапова Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




